



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FRIBAA SOLUTIONS APS**  
**SKOLEGADE 85, 6700 ESBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. maj 2024

---

Kim Baarsøe

CVR-NR. 34 46 61 30

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FRIBAA SOLUTIONS ApS Skolegade 85 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 46 61 30 Stiftet: 26. marts 2012 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Baarsøe Allan Frikke Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opfinde, udvikle og drive softwareløsninger samt at eje andele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 42 t.kr. mod et overskud på 166 t.kr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvide beredskab er begrænset, ledelsen vil i det omfang det måtte blive nødvendigt tilføre selskabet de midler der måtte være behov for.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>69.148</b>	<b>394.567</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-200.189
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>69.148</b>	<b>194.378</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-8.909	-10.926
Andre finansielle indtægter.....	2	44	3.250
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-18.164	-20.226
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>42.119</b>	<b>166.476</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>42.119</b>	<b>166.476</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-8.909	0
Overført resultat.....		51.028	166.476
<b>I ALT</b> .....		<b>42.119</b>	<b>166.476</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		661.004	661.004
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>661.004</b>	<b>661.004</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>661.004</b>	<b>661.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	254.090
Andre tilgodehavender.....		12.499	270.667
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.499</b>	<b>524.757</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>89.545</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>102.044</b>	<b>524.757</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>763.048</b>	<b>1.185.761</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		222.818	180.699
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>302.818</b>	<b>260.699</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	224.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.000	60.776
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		196	187
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		444.034	439.658
Anden gæld.....		0	199.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>460.230</b>	<b>925.062</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>460.230</b>	<b>925.062</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>763.048</b>	<b>1.185.761</b>
Eventualposter mv.	5		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	0	180.699	260.699
Forslag til resultatdisponering.....		-8.909	51.028	42.119
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		8.909	-8.909	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>222.818</b>	<b>302.818</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	1	
Løn og gager .....	0	199.905	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	284	
	<b>0</b>	<b>200.189</b>	
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	44	3.250	
	<b>44</b>	<b>3.250</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.376	4.333	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.788	15.893	
	<b>18.164</b>	<b>20.226</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....	50.000	661.004	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>661.004</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-50.000	0	
Årets resultat .....	-8.909	0	
Andre reguleringer.....	8.909	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>661.004</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Watersafe International ApS, Esbjerg.....	-	-	100 %
TeksAndre værdipapirer og kapitalandele omfatter: Syncoder ApS, Hørsholm, 4,34%.			

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualaktiver**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Oplysninger om usikkerhed ved going concern****6**

Fribaa Solutions ApS' aktiviteter består blandt andet af investeringer i unoterede kapitalandele, indregnet under "andre værdipapirer og kapitalandele".

Af disse kapitalandele repræsenterer Syncorder ApS, CVR- nr. 34 47 53 34 værdien. Syncorder ApS årsrapport indeholder afsnit omkring tilførsel af kapital i 2022, således at selskabet kan gennemføre sine aktiviteter, der er endnu ikke aflagt årsrapport for 2023.

Der er usikkerhed forbundet med investeringen i Syncorder ApS, omkring realisering af udviklingsprojekterne i selskabet. Udfaldet af de respektive udviklingsprojekter har derfor betydning for Fribaa Solutions ApS samt værdien af regnskabsposten "andre værdipapirer og kapitalandele".
